



PROTOKÓŁ NR VIII
z sesji Rady Miejskiej
w Małomicach

dnia 28 marca 2007 r.

PROTOKÓŁ
Z VIII SESJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁOMICACH
z dnia 28 marca 2007r .

W dniu 28 marca 2007r. przed rozpoczęciem VIII sesji Rady Miejskiej w Małomicach, odbyła się uroczystość upamiętniająca 50 rocznicę podpisania Traktatu Rzymskiego, który zapoczątkował powstanie Unii Europejskiej. Po krótkim przemówieniu Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Jacka Polaka, Radni i zaproszeni goście wysłuchali hymnów Polski i Unii, obejrzeni program artystyczny przygotowany przez uczniów Publicznego Gimnazjum w Małomicach. Uroczystość przybliżyła wszystkim obecnym ideę i cele Wspólnoty Europejskiej. Była to okazja do wyrażenia dumy z przynależności Polski do Unii Europejskiej. Po tej uroczystej chwili Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił krótką przerwę, po której rozpoczęły się obrady sesji.

VIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 12⁰⁰

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic, Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy, Pani Barbara Kurowska Skarbnik Gminy, Pan Artur Feliński Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pan Jan Rzycki Przewodniczący Samorządu Mieszkańców w Małomicach, przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych, radni.

Do pkt 1

Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak dokonał otwarcia VIII sesji Rady Miejskiej w Małomicach.

Powitał wszystkich zaproszonych gości: Panią Małgorzatę Sendecką Burmistrza Małomic, Pana Wincentego Chłostowskiego Sekretarza Gminy, Panią Barbarę Kurowską Skarbnika Gminy, Pana Eugeniusza Barylaka Radnego Rady Powiatu, Pana Artura Felińskiego Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pana Jana Rzyckiego Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców w Małomicach, Panią Urszulę Wityńską Kierownika MOK, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji Panie i Panów Radnych (lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, 1 radny Krzysztof Pawelec nieobecny usprawiedliwiony, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak przedstawił proponowany porządek obrad VIII sesji (w załączeniu do protokołu). Poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do proponowanego porządku obrad.

Burmistrz wnioskowała o wprowadzenie w pkt. 7 porządku obrad projektu uchwały w sprawie *zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz środków funduszy prewencyjnych PZU S.A i PZU Życie S.A w formie weksla „in blanco” gminy Małomice* w ppkt przed projektem zmian budżetu gminy na 2007 rok uzasadniając, że uchwała będzie niezbędna przy składaniu wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. ”Boisko do piłki nożnej/ręcznej przy Placu 1000-Lecia w Małomicach”, zabezpieczenia prawidłowego i terminowego wydatkowania przyznanych środków finansowych w formie weksla „in blanco” w kwocie 320 tysięcy na realizację tego projektu.

Sekretarz wnioskował o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie *powiadomienia Sekretarza Gminy Małomice o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego* po powyżej zgłoszonym projekcie przez Panią Burmistrz uzasadniając, że właściwym organem do przedłożenia oświadczeń przez sekretarza i skarbnika gminy jest organ powołujący, czyli Rada Miejska w Małomicach. Wobec powyższego na Radzie zgodnie z treścią art.56 ust.2 ustawy ciąży obowiązek powiadomienia o obowiązku przedłożenia jej oświadczenia lustracyjnego przez sekretarza w terminie miesiąca od dnia wejścia ustawy tj. 15 kwietnia 2007 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej wnioskował o wprowadzenie w formie projektu uchwały w następnej kolejności przed projektem uchwały w sprawie zmian budżetu na 2007r. projektu uchwały w *sprawie zaopiniowania projektu Ministra Ochrony Środowiska o wyznaczeniu na terenie gminy Małomice obszarów ochrony siedlisk przyrodniczych*. Poprosił Sekretarza o wyjaśnienie celu wydania opinii.

Sekretarz wyjaśnił, że przedłożony przez Ministra Ochrony Środowiska „ Program Natura 2000” dotyczący również wyznaczenia obszaru leżącego na terenie gminy Małomice „Doliny Dolnej Kwisy” jako obszaru ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt zagrożonych wyginięciem. Zgodnie z Programem Natura 2000 na terenie naszej gminy obejmować on będzie obszary położone od granicy gminy Osiecznica do złącza Kwisy. Może podnieść atrakcyjność gminy w momencie pozyskiwania środków przez gminę, w której ten obszar siedliskowy jest.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wnioski zostały przyjęte.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie porządek obrad sesji z naniesionymi zmianami.

Głosowanie: za – 12 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 2 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek z naniesionymi zmianami został przyjęty (w załączeniu do protokołu).

Do pkt 3

Przyjęcie protokołu z VI sesji, która odbyła się 15 lutego 2007 roku, VII sesji z dnia 27 lutego 2007 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: Radny Jacek Grzelak, Radny Józef Karpiński, Radny Krzysztof Kolton zapoznała się z protokołem z VI sesji Rady Miejskiej z dnia 15 lutego 2007 roku nie wniosła uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej z dnia 15 lutego 2007 roku.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z VI sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków komisji sprawdzającej protokół z VII sesji z dnia 27 lutego 2007 roku o uwagi, co do prawidłowości protokołu.

Radny Józef Karpiński poinformował, że nie uczestniczył w VII sesji.

Radny Krzysztof Kolton zapoznał się z protokołem.

Radny Jacek Grzelak zgłosił wniosek o nie głosowanie przyjęcia protokołu z VII sesji ze względu na zaistniałe pomyłki merytoryczne zaproponował odłożenie przyjęcia protokołu na następną sesję.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał wniosek zgłoszony przez Radnego Jacka Grzelak pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wniosek został przyjęty.

Do pkt 4

Informacja Burmistrza z okresu międzysesyjnego i sprawozdanie z wykonania uchwał.

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Pani Burmistrz Małomic.

Burmistrz przedstawiła informację z okresu międzysesyjnego za okres marzec 2007r. oraz sprawozdanie z wykonania uchwał (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań.

Radny Jacek Grzelak zapytał, dlaczego w informacji Burmistrza nie było odpowiedzi na interpelacje i wnioski przez niego zgłoszone na ostatniej sesji dot. usunięcia lipy Nr 2 na ul. Lipowej niebezpiecznie, przechylonej na szosę, blokującej tym ruch dużych pojazdów i zagrażającej wywróceniem się na posesję Lipowa 2 i Kościelna 30.

Burmistrz przeczytała udzieloną odpowiedź na wniosek dot. „Usunięcia lipy Nr2 na ul. Lipowej niebezpiecznie przechylonej na szosę blokującej tym ruch dużych pojazdów i zagrażającej wywróceniu się na posesję Lipowa 2 i Kościuszki 30”, ...uprzejmie informuję, że w tej sprawie w dniu 14.02. 2007r. wystąpiono z wnioskiem do Starostwa Powiatowego w Żaganiu o wycinkę drzew rosnących w pasie drogowym drogi gminnej ul Lipowej z uwagi na przebudowę drogi gminnej tj. ul. Lipowej i Kościelnej. W celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności zaplanowanej inwestycji na odcinku ul. Lipowa i bezpieczeństwa drogowego oraz mienia, wycięcie 10 drzew zawnioskowanych jest niezbędne. Po wizji lokalnej w terenie, Starostwo Powiatowe w Żaganiu wyda stosowną decyzję w sprawie. Zapytała, czy jest konieczne czytania wszystkich odpowiedzi na zgłoszone wnioski interpelacje po kolei, ponieważ w informacji wybrano najważniejsze odpowiedzi, gdyż niektóre bardzo często się powtarzają.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił, aby na stronie BIP Małomic umieszczać oprócz protokołów z sesji odpowiedzi na zgłoszone wnioski i interpelacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania. Stwierdziwszy, że nie ma pytań, przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 5

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym, Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację z realizowanych zadań za okres od 27 lutego 2007 roku do 28 marca 2007 r., j.n.:

W okresie międzysesyjnym odbywało się szereg spotkań, na których reprezentował Radę osobiście lub poprzez zastępców i tak.:

28.02.2007 r.- uczestniczył w zebraniu komitetu budowy domu parafialnego na którym członkowie komitetu dziękowali Radzie za dotychczasową pomoc i prosili o dalsze wsparcie tej inicjatywy.

01.03.2007r. – Obecny był na spotkaniu Sprawozdawczo Wyborczym Samorządu Mieszkańców na którym wybrano nowego przewodniczącego i nowy Zarząd, przedstawił strukturę Rady i udzielił odpowiedzi na pytania mieszkańców.

04.03.2007r. – Uczestniczył w spotkaniu Koła PZW wspólnie z Panią Burmistrz, radnym Jackiem Grzelakiem.

09.03.2007r. – w Iłowej Żagańskiej odbyło się spotkanie grupy inicjatywnej Programu „ Lider +” na którym był obecni razem z Panią Burmistrz. Zgłoszony został akces uczestnictwa naszej gminy w programie.

10.03.2007r. – Wiceprzewodnicząca Rady Pani Stefania Małycha uczestniczyła w zebraniu sprawozdawczym jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach.

16.03.2007r. – Odbyło się spotkanie z Przewodniczącym Samorządu Mieszkańców w którym uczestniczył wspólnie z Wiceprzewodniczącymi Rady.

23.03.2007r. – Gościł na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej i przygotowywał dzisiejszą sesję Rady.

27.03.2007r. – uczestniczył w seminarium zorganizowanym przez Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego w Zielonej Górze, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Żaganiu. Tematem spotkania było przygotowanie gmin i organizacji do realizacji zadań, projektów finansowych ze środków pomocowych.

W czasie cotygodniowych dyżurów zgłosił się jeden z mieszkańców, interesował się sprawami Spółdzielni Socjalnych, pytał o terminy przetargów na obiekty użytkowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeczytał udzieloną odpowiedź na wniosek zgłoszony na poprzednie sesji dot. uaktualnienia danych na stronie biuletynu Informacji Publicznej w Małomicach.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że komisja w dniu 20 i 21 marca 2007 roku przeprowadziła kontrolę w zakresie rozliczenia wydatkowanych środków publicznych przekazywanych przez Gminę Małomice na działalność Ochotniczej Straży Pożarnej w Małomicach. W dniu 23 marca 2007r. odbyła posiedzenie, opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji. W dniu 23 i 27 marca 2007 roku Komisja analizowała wykonanie budżetu gminy za 2006rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radny Jacek Grzelak komisja odbyła jedno posiedzenie w dniu 21 marca 2007 roku, opiniowała

projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji. Ponadto wypracowała i zgłosiła 6 wniosków.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań. Stwierdziwszy, że nie ma pytań, przeszedł do następnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt 6

Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Radna Alina Benedyk Klub Radnych „FORUM”

Poprosiła o udzielenie informacji dotyczącej reorganizacji urzędu, dysproporcji placowych, które pojawiły się w ostatnim czasie.

Sołtys Roman Szmidt

Zapytał, jaką kwotę wydatkowano dla firmy, która roznosiła nakazy podatkowe.

Sołtys Ewa Ciućmańska

Zapytała, czy będzie wytypowana osoba z gminy do pomocy w wypełnianiu wniosków o dopłaty rolnicze i czy jest prawda, że będą pobierane z tego tytułu opłaty i w jakiej wysokości.

Burmistrz wyjaśniła, że od bieżącego roku za wypełnienie wniosku ODR będzie pobierał opłaty, wysokość pobieranej opłaty uzależniona będzie od powierzchni gospodarstwa. Natomiast Urząd będzie chciał zatrudnić w ramach prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy pracownika, który będzie pomagał przy wypełnianiu wniosków.

Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego poinformował, że od poniedziałku będzie można zgłaszać się do Urzędu w sprawie wypełniania wniosków.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań. Stwierdziwszy, że nie ma pytań przeszedł do następnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt.7

Podjęcie uchwał w sprawie:

pomocy publicznej – de minimis udzielanej w formie ulg w podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i tworzących nowe miejsca pracy na terenie gminy Małomice;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji i uwag do projektu uchwały w sprawie pomocy publicznej – de minimis udzielanej w formie ulg w podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców inwestujących i tworzących nowe miejsca pracy na terenie gminy Małomice, stwierdzając, że nie ma uwag, poddał go pod głosowanie (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. Zapytał, czy odczytywać projekt uchwały. Stwierdziwszy, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 8 radnych, przeciw - 5 radnych, wstrzymało się – 1 radny

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych Rady Miejskiej na 2007 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych Rady Miejskiej na 2007 roku, zapytał, czy odczytywać projekt uchwały. Stwierdziwszy, że nie ma uwag i pytań, poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz środków funduszy prewencyjnych PZU S.A i PZU Życie S.A w formie weksla „in blanco” gminy Małomice;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag do projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków z Funduszu Rozwoju

Kultury Fizycznej oraz środków funduszy prewencyjnych PZU S.A i PZU Życie S.A w formie weksla „in blanco” gminy Małomice (w załączeniu do protokołu). Poprosił Panią Burmistrz o wyjaśnienie projektu uchwały.

Burmistrz wyjaśniła, iż warunkiem uzyskania dofinansowania jest zabezpieczenie, że gmina zadanie wykona rzetelnie, podjęcie uchwały jest niezbędne przy złożeniu wniosku.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

powiadomienia Sekretarza Gminy Małomice o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego;

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Małomice o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. Zapytał, czy odczytywać projekt uchwały, stwierdzając, że nie ma uwag i pytań, poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie (w załączeniu do protokołu).

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zaopiniowania projektu Ministra Ochrony Środowiska o wyznaczeniu na terenie gminy Małomice obszarów ochrony siedliskowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zaopiniowanie projektu Ministra Ochrony Środowiska o wyznaczeniu obszaru leżącego na terenie gminy Małomice „Doliny Dolnej Kwisy” jako obszaru ochrony siedlisk Natura 2000, dotyczy odcinka do złącza ujścia Kwisy. Na podstawie podjętej uchwały gmina będzie mogła ubiegać się o środki unijne.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wyrażenie opinii dot. przygotowania projektu uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Ministra Ochrony Środowiska o wyznaczeniu na terenie gminy Małomice obszarów ochrony siedliskowej.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że wydano pozytywną opinię w sprawie przygotowania projektu uchwały.

Zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r. (w załączeniu do protokołu)

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie uwag i pytań do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok., stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 14 radnych, przeciw - 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minutową przerwę, po przerwie wznowił obrady.

Do pkt 8

Informacja z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, p. Eugeniusza Barylaka o przedstawienie informacji z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Radny Rady Powiatu Żagańskiego p. Eugeniusz Barylak poinformował, że w dniu 30 stycznia 2007 roku odbyła się IV sesja Rady Powiatu Żagańskiego, której tematem było:

- informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu między sesjami;
- Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Żagańskiego;
- Pojęto uchwały w sprawie:
- uchwalenia budżetu powiatu żagańskiego na 2007r.
- wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Żagańskiego/dot. nieruchomości w obrębie m. Howa ul. Kolejowa 10/;
- wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Żagańskiego/dot. nieruchomości w żaganiu ul. Górna/;
- powołania Rady Społecznej działającej przy SPZOZ w Żaganiu na okres 2007-2010;
- odwołania Skarbnika Powiatu;
- powołania Skarbnika Powiatu;
- delegowania Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu Żagańskiego;
- stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego;
- uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Żagańskiego na 2007r.

W dniu 27 lutego 2007r. odbyła się V sesja Rady Powiatu Żagańskiego, której tematem było:

- informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu między sesjami;
- Pojęto uchwały w sprawie:

- obsadzenia mandatu radnego;
- zm. uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej;
- rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Policji w Żaganiu;
- zmian budżetu;
- zasad ustalania diet przysługujących radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych;
- zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Żagańskiego;
- uchwalenia planu pracy Komisji Stałych;
- wyznaczenia delegata Powiatu Żagańskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich;
- powołania Komisji Statutowej;
- zm. uchwałę w sprawie nadania statutu dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żaganiu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu o przygotowywanie pisemnej informacji z prac Rady Powiatu z okresu międzysesyjnego i przekazywanie kserokopii Radzie.

Do ptk.9

Interpelacje i zapytania mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań stwierdzając, że nie ma interpelacji przeszedł do kolejnego punktu porządku.

Do ptk.10

Wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie wniosków i pytań.

Radny Jacek Grzelak

Poprosił p. Skarbnik o przekazywanie projektów w sprawie zmian budżetu na 2007r. w terminie, aby Radni mogli się zapoznać z treścią projektu uchwały.

Wnioskował o ponowne przeanalizowanie na najbliższym posiedzeniu Komisji Budżetu Gospodarki i Spraw Społecznych uchwały w sprawie zmian budżetu na 2007r. w części odnoszącej się do zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków wynikających z uchwały, zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych diet radnych i przewodniczących organów jednostek pomocniczych.

Wnioskował zweryfikować na stronie internetowej miasta ofertę inwestycyjną Gminy, ponieważ istniejące w niektórych punktach dane są nieaktualne.

Wnioskował, aby w zakładce pt."kontrola" na stronie internetowej miasta wprowadzać protokoły z kontroli Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Samorządu Mieszkańców Jan Rzyski

Uporządkować dzikie wysypisko śmieci na przedłużeniu ul. Piastowskiej (za torami).

Zasypać tłuczniem powstałe po zimie ubytki w jezdni na ul. Szkolnej (za torami) i ul. Kollątaja.

Poprosił o udostępnienie udzielonych odpowiedzi na zgłoszone wnioski z zebrania sprawozdawczo wyborczego Samorządu Mieszkańców w Małomicach.

Do ptk.11

Odpowiedzi na interpelacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrz o udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje.

Burmistrz oświadczyła, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski udzieli w terminie na piśmie.

Do pkt 12

Informacje i oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jacek Polak poprosił o zgłaszanie informacji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnych o złożenie „ Oświadczeń majątkowych” w terminie do 15 kwietnia 2007roku. Poinformował, że oświadczenia lustracyjne należy złożyć osobiście do Wojewody Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił skład Komisji sprawdzającej prawidłowość protokołu z dzisiejszej sesji :

1. Radny Jacek Grzelak
2. Radny Józef Karpiński
3. Radny Krzysztof Kołton

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Sołtysów o odbiór zakupionych teczek w Biurze Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył życzenia z okazji zbliżających się świąt życząc wszystkim radosnych i pogodnych świąt.

Do pkt 13

Zakończenie

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 14⁵⁰
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokół zawiera 12 ponumerowanych stron.

Protokolant,
Krystyna Andrzejewska

Podpisy Komisji:

Radny Jacek Grzelak
Radny Józef Karpiński
Radny Krzysztof Kołton

Uwagi Komisji:

.....
.....
.....